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Lénda: Mbi verifikimin e ligjshmérisé sé akteve t& depozituara tek Prefekti i Qarkut Gjirokastér.

KESHILLIT TE BASHKISE TEPELENJ
Tepelené

NE zbatim té& ligjit nr. 107/2016 “Pér prefektin e qarkut”, 1 ndryshuar, neni 16, pas verifikimit t&
ligjshmérisé sé akteve té depozituara tek Prefekti i Qarkut, ju konfirmojmé si mé poshté:

I. Vendimi nr. 15, daté 26.2.2026, ‘‘Pér miratimin e raportit vjetor t& zbatimit t& buxhetit pér
vitin 2025”, konfirmohet.

2. Vendimi nr. 16, daté 26.2.2026, ‘‘Pér detajimin e plan-buxhetit pér fondet nga transferta e
pakushtézuar dhe sektoriale, grantit t& bazuar né performancé me burim financimi buxheti i
shtetit dhe t€ ardhurat e veta té trashéguara nga viti 2025, konfirmohet.

3. Vendimi nr. 17, daté 26.2.2026, ‘‘Pér pércaktimin e destinacionit/qéllimit t& pérdorimit té

fondit nga granti i bazuar né performancé pér vitin 2025 me burim financimin e huaj”,
konfirmobhet.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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